

**DODACÍ LIST / DAŇOVÝ DOKLAD** ze dne ..... ev. č. ....

**DODAVATEL:**

**FAMOS - PŘEROVSKÁ  
VODOINSTALAČNÍ spol. s r.o.**  
Kratochvilova 41, 750 02 Přerov  
IČ: 26861283 DIČ: CZ26861283

**ODBĚRATEL:**

**HUSOVA 7  
BYTČ. J**

předmět DODÁVKY	množství	cena/ks	cena celkem
UÝMĚNA 2 OS POUHOVÝ VENTIL POD DŘEZEM. ZTISTĚNÍ DUVODU MOKRE ZDI. PŘETAKOVÁNÍ PRAC VENTILU. KONTROLA SPOJOV BATERIE. UÝMĚNA TOPIDLA BETA 4			
ROH. VENTIL 1/2 - 3/2	2 OS	116	232
BETA 4	1	11.106	11.106
ODTAM 80mm	1	1.504	1.504
SAŽKA	1kg	34	34
Matdiz	1kpl	6.600	6.600
Doprava:	1+1	90	180
DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	Celkem bez DPH
			21.699

Předal: [redacted] Č.OP: [redacted]

Souhlasím s rozsahem provedených prací a dodaným materiálem

65.884,-

**DODACÍ LIST / DAŇOVÝ DOKLAD** ze dne ..... ev. č. ....

**DODAVATEL:**

**FAMOS - PŘEROVSKÁ  
VODOINSTALAČNÍ spol. s r.o.**  
Kratochvilova 41, 750 02 Přerov  
IČ: 26861283 DIČ: CZ26861283

**ODBĚRATEL:**

**HUSOVA 7  
PŘEROV 675**

předmět DODÁVKY	množství	cena/ks	cena celkem
DEMONTÁŽ A MONTÁŽ PRÁCE NA UÝMĚNĚ 2x TOPIDEL (BETA 4) SPRKOVĚ PLYN (KAPŠTĚ)			
TOPIDLO BETA 4	2ks	13.106	26.212
UÝMĚNĚ BETA	2ks	1.504	3.008
MATICE MISHANU 6 1/2"	4ks	26	104
TERMOKANA NÁVĚZ <del>RF</del>	0,5	330	165
Sádko	1kg	37	37
servis topidol	1kpl	2.000	2.000
Montaž	1kpl	5.500	5.500
Doprava:	1	90	90
DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	Celkem bez DPH
			37.126

Předal: [redacted] Převzal: [redacted] Č.OP: [redacted]

Souhlasím s rozsahem provedených prací a dodaným materiálem